[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

30.07.2014

          г. Спасск-Дальний

    № 210/85

	О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутых избирательным объединением

Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская инициатива» В Приморском крае

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутого избирательным объединением Регионального отделения Всероссийской политической партии «Гражданская инициатива» в Приморском крае, в соответствии с частью 12 статьи 41 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Спасск-Дальний
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний в количестве 13 (тринадцать) человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

Председатель комиссии                                                                С.А. Черевикова
Секретарь  комиссии                                                                    Е. Г. Бондаренко
	Копия списка заверена
территориальной избирательной комиссией города                                                   Спасска-Дальнего

(решение от 309 июля 2014 года № 210/85)

	Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии города Спасска-Дальнего

(решение от 30 июля 2014 года № 210/85)

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутый избирательным объединением Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская инициатива» в Приморском крае

ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. Старченко Антон Сергеевич, дата рождения 16 января 1974 года, место рождения гор. Владивосток Приморского края, место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Индивидуальный предприниматель Старченко Татьяна Илиодоровна, технический редактор – дизайнер.

2. Журавский Павел Олегович, дата рождения 30 июня 1982 года, место рождения гор. Спасск-Дальний Приморского края, место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Общество с ограниченной ответственностью «Амурфинанс» исполнительный директор.

3. Дридгер Генрих Николаевич,  дата рождения 13 июня 1971 года, место рождения гор. Спасск-Дальний Приморского края,  место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Индивидуальный предприниматель Доленчук Евгений Анатольевич, водитель автомобиля.

Территориальная группа № 1

1.Косюк  Эдуард Валерьевич, дата рождения 03 августа 1974 года, место рождения гор. Спасск-Дальний Приморского края, место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Общество с ограниченной ответственностью  «ДВ – Тандем», механик.

Территориальная группа № 2

1.Косюк Елена Петровна, дата рождения 24 июля 1960 года, место рождения гор. Спасск-Дальний Приморского края, место жительства Приморский край, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий Общество с ограниченной ответственностью  «ДВ – Тандем», старший технолог.
Территориальная группа № 3

1.Никулина Людмила Васильевна, дата рождения 10 июня 1958 года, место рождения гор. Иркутск, место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Общество с ограниченной ответственностью «Успех», директор.

Территориальная группа № 4

1.Захарова Наталья Владимировна,  дата рождения 23 июня 1978 года, место рождения гор. Благовещенск Амурской обл., место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Общество с ограниченной ответственностью «Спассктеплоэнерго», ревизор.
Территориальная группа № 5
1.Словиков Михаил Мартьянович,  дата рождения 02 августа 1989 года, место рождения гор. Спасск-Дальний Приморского края, место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Общество с ограниченной ответственностью «Амурфинанс», водитель.

Территориальная группа № 6

1. Гопенко Татьяна Геннадьевна,  дата рождения 30 октября 1978 года, место рождения гор. Спасск-Дальний Приморского края, место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Индивидуальный предприниматель Доленчук Евгений Анатольевич, кладовщик.
Территориальная группа № 7

1.Мереняшева Ирина Дмитриевна, дата рождения 24 мая 1964 года, место рождения пос. Приморский Хасанского района Приморского края, место жительства Приморский край, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Общество с ограниченной ответственностью «Спассктеплоэнерго», мастер участка.
Территориальная группа № 8

1.Петрук Инна Викторовна, дата рождения 09 апреля 1987 года, место рождения гор. Спасск-Дальний Приморского края,  место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Общество с ограниченной ответственностью «Успех», менеджер по работе с поставщиками.

Территориальная группа № 9

1.Гинатулин Артур Алексеевич, дата рождения 27 апреля 1987 года, место рождения гор. Спасск-Дальний Приморского края,  место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, временно не работает.
Территориальная группа № 10

1.Баранов Борис Александрович,  дата рождения 21 февраля 1975 года, место рождения поселок Спорное Ягоднинского района Магаданской области,  место жительства Приморский край, г. Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Индивидуальный предприниматель Доленчук Евгений Анатольевич, главный инженер.

Уполномоченный представитель

избирательного объединения

Региональное отделение

Всероссийская политическая партия

«Гражданская инициатива»

в Приморском крае

Ю.С. Шломина